
ВИТЯГ З ПРОТОКОЛУ 

 

19.11.2021 м. Київ № 423/21К 

 

засідання комісії з розгляду скарг та підготовки пропозицій стосовно організації і 

проведення відкритих торгів (аукціонів) з продажу активів (майна) банків, що виводяться з 

ринку або ліквідуються (далі – Комісія). 

 

Враховуючи наявність кворуму (11 осіб), засідання Комісії відкрито для забезпечення 

можливості розгляду, обговорення та голосування по питаннях відповідно до порядку 

денного. 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ 

 

1. Щодо листа уповноваженої особи Фонду на ліквідацію АТ АКБ «АРКАДА» стосовно 

електронних торгів, запланованих на 23.11.2021, з продажу активів (майна), що 

обліковуються на балансі банку (лоти № GL23N020931, GL3N020932, GL23N020933, 

GL23N020934, GL23N020935, GL23N020936, GL23N020937, GL23N020938, GL23N020939, 

GL23N020940, GL23N020941). 

 

1. По першому питанню порядку денного 

Короткий зміст та 

причини 

До Фонду надійшов лист уповноваженої особи Фонду на ліквідацію 

АТ АКБ «АРКАДА» від 09.11.2021 № 2276 стосовно електронних 

торгів, запланованих на 23.11.2021, з продажу активів (майна), що 

обліковуються на балансі банку (лоти № GL23N020931, 

GL3N020932, GL23N020933, GL23N020934, GL23N020935, 

GL23N020936, GL23N020937, GL23N020938, GL23N020939, 

GL23N020940, GL23N020941). 

АТ АКБ «АРКАДА» у зв’язку з отриманням підтвердження, що 

земельні ділянки відносяться до земельних ділянок, виділених в 

натурі (на місцевості) власникам часток (паїв), щодо яких 

встановлені обмеження у Земельному кодексі України, просить 

скасувати проведення торгів, призначених на 23.11.2021, до моменту 

отримання офіційної інформації з Державного земельного кадастру 

України щодо нормативно грошової оцінки земельних ділянок. 

Департамент правового забезпечення Фонду з урахуванням наданої 

АТ АКБ «АРКАДА» інформації повідомив про наявність підстав для 

розгляду питання щодо зняття відповідних земельних ділянок з 

продажу на відкритих торгах (аукціоні) у зв’язку зі зміною суттєвих 

характеристик, які можуть вплинути на ціну продажу.  

Статус електронних торгів в ЕТС лотів : «Прийняття заяв на участь». 

ВИРІШИЛИ: 1. Визнати наявність підстав для зняття лотів №№ GL23N020931, 

GL3N020932, GL23N020933, GL23N020934, GL23N020935, 

GL23N020936, GL23N020937, GL23N020938, GL23N020939, 

GL23N020940, GL23N020941 з продажу на відкритих торгах 

(аукціоні);  

2. Департаменту консолідованого продажу активів відповідно до 

підпункту 2 пункту 6 розділу III Положення про комісію з розгляду 

скарг та підготовки пропозицій стосовно організації і проведення 

відкритих торгів (аукціонів) з продажу активів (майна) банків, що 

виводяться з ринку або ліквідуються, затвердженого рішенням 

виконавчої дирекції Фонду від 30.03.2017 № 1302, направити 

пропозицію щодо зазначеного питання, оформлену у вигляді витягу 

з протоколу, для розгляду виконавчою дирекцією Фонду. 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 11 голосів 

 «проти» – немає 

 «утримались» – немає 

 


